1918
In officiali Codicis Juris Canonici editione nonnullae irrepsere men-

dae, quas Ssmus in audientia infrascripto Cardinali hodie concessa corri-
oendas prout =seauitur oraecenit:

e
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Can. 54, § 1 legatur: vitio subreptionis aut obreptionis nullum .. SRS S
Can. 120, § 2 legatur : supremi religionum iuris pontificii Supcrlorca ek
Officiales maiores Romanae Curiae 3 -
Can. 306 legatur : Paschatis, Ascensionis, Pentecostes
Can. 325 legatur: cum throno ac baldachino et iure
Can. 344, § 2 iegatur : Religiosos autem exemptos Episcopus
Can. 421, § 1, n. 4 legatur: inserviunt ad normam can. 412, § %
Can. 544, § 3 iegatar. religionis postulatu aut novitiatu
Can. 600, n. 1 legatur: visitantibus vel aliis Visitatoribus
Can. 628, n. 1 legatur : Ordini vel Sanctae Sedi, ad norma
Can. 681 legatur: serventur, congrua congruis ‘referendo, praescripta =
Can. 822,81 legatur : ad normam- iuris, salvo praescripto can. 1196.
~Can. 956 legatur : religioso ‘professo de quo in can. 964, n. 5.c
Can. 1227 legatur: electio sit nuila
Can. 1249 legatur : celebretur, sub dio aut in qudcunqm,
Can. 1252, § 4 legatur: cessat, .excepto tempore Quadragesimae,
nec pervigilia i
Can. 1301, § 1 legatur: in forma iuris civilis valido :
Can. 1557, § 2, n. 1 legatfur: contentiosis, salvo praescripto can.
1572, § 2 _
Can. 1599, § 2 !(*gutur'.' causas de quibus in can, 1557, § 2 ali-
asve quas
Can. 1840, § 3 legatur ~Judex in decreto quo, non servata mdtul
forma, vel reiicit
Can. 1913, legatur : non datur distincta appellatio
Can. 2182 Iega"ur' can, 467, § 1, 468,§ 1, 1178, 1330—1332, 1334.
Can. 2237, § 1. n. 2 legatur : Censuris Sedi Apostolicae reservatis
Can. 2237, § 1, n. 3 legatur : poenis inhabilitatis ad beneficia
Can. 2265, § 2 legatur: nisi positus fuerit ab excommunicato vi-
tando vel ab alio excommunicato post :
Ex aedibus Vaticanis din 17 mensis octobris anni 1917, — Petrus
Card. Gasparri, a Secretis Status.

1673
1918 | | -
Numero operariorum in vinea Domini quotidie decrescenti manipului Preces pro
novum adijicere exoptando clericos nostros annum quartum SS. Theologiae °riinandss.
proxime absoluturos diebus 15. 16. 17. Maii a. c. sacris ordinibus per
impositionem ;manuum Nostrarum initiare -decrevimus. Cum autem - in dies
augescit temporum iniguttas, fortiores: semper optantur -humeri, qui oneri

Subsidia pro .
sacerdotibus
rudedonatis.

Obitus Ignatii

Glatt.

==

pares ferendo existant. Ut igitur omnes ad sacros ordines promovendi ro-
busti spiritu evadant ministri mysteriorum Dei, pastoresque animarum puri,
casti, fervidi ‘maneant, hisce praecipimus, ut omnes parochi atque curati
cum populis suis praevie edoctis diebus Dominicis et festis proximis, nec-
non diebus sacrorum ordinum post ss. missae sacrificium fervidas pro or-
dinandis ad Deum preces fundant, sacerdotes vero suprafatis tribus ordi-
num diebus etiam collectam ,Pro omni gradu Ecclesiae“ sumant.

1674

1918

Stephanus Szeifricz el. episcopus Pharos-ensis, praepositus Maior
Capituli Quinque-Ecclesiensis, nobili ductus magnanimitate erga sacerdotes
pensionatos, ad eosdem succolandos 10000 coronarum Nobis eo cum fine
nuper obtulit, ut singulis rudedonatis 400—400 cor. tamquam subsidia
distribuantur. Intentioni ipsius satisfacientes, summam vero remanentem
fundo emeritorum assignantes, pro facto gratioso nomine omnium grates
rependimus. ~

1675
1918

Paterni cordis intimo dolore lugentes Ignatium Glatt, canonicum
ELcIesmc Cathedralis, rectorem Seminarii Nostri Quinque-Ecclesiensis, die

1. Aprilis a. c., feria secunda Paschatis, ad aeterna transiisse tabernacula

anmmhdmus. Post tria quasi decennia, quae in fundanda atque summa
cum diligentia et dexteritate dirigenda schola cantorum Ecclesiae Cathe-
dralis transegit, rectorem Seminarii Nostri designavimus, ut cordis sui divitias
ibidem dispendens virtutum suarum specie omnibus praeluceat. Elevato
revera animo, infirma tamen corporis valetudine munus suum incepit,
viribusque paulatim deficientibus in diuturna aegritudine exemplum pati-
entiac et pietatis in laboribus et doloribus perferendis omnibus praebuit.
Anno 1855. natus, a. 1879. sacerdotio initiatus est. Ab a. 1885. praeben-
datus Ecclesiae Cathedr., ab a. 1886. actuarius et ceremoniarius episco-
palis, dein notarius consistorialis effectus est, a. vero 1888. munus praefecti
instituti musicae sacrae et dirigentis chori Cath. Ecclesiae suscepit. Anno
1891. capellanus pontificius, a. 1912. canonicus ad honores, anno vero
1917. canonicus actualis, simulque rector Seminarii nominatus est.

Inscrutabile divinae Providentiae consilium, quo ipsum praemature
Nobis sublatum ingemiscimus, adorando omnes provocamus, ut animam
denati confratris praeter tria sacra praescripta ferventibus precibus Sanctis-
simo Cordi Jesu commendemus. Requiescat in pace !
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1676
1918 |

Patriarchali quasi expleta aetate die 8. Aprilis a. c. Joannes Réz-Mors Joannis
bdnyay canonicus ad hon., emeritus director orphanotrophii Cathedr. sac- "o Ay
ramentis tempestive munitus, placide in Domino obdormivit. Venerendus
senex maiorem vitae suae partem Quinque-Ecclesiis in variis muneribus,
exacte semper impletis, transegit, aequitate animi, indefesso labore et
amabili agendi ratione animos omnium sibi, honoremque statui sacerdotali
conciliando. A. 1831. natus et a. 1854. sacerdos ordinatus, ab a. 1857.
spiritualem cleri iunioris egit. A. 1864. parochus in Vokany electus est,
unde a. 1872. praefectus.orphanotrophii Cathedr. Quinque-Eccles. nominatur.
Interea per triginta quasi annos in lyceo iuris episcopali ethicam et histo-
riam cult. univ. simul docuit. A. 1881. cubicularius int. ad hon. Suae
Sanct., a. vero 1906. canonicus Eccl. Cathed. ad honores nominatus est.
Sacerdos iterato iubilaris a. 1916. rudedonatus est. Animam ipsius sacris
statutis, precibusque piacularibus ven. clero enixe commendo. Lux perpetua
luceat ei!